CopokuH MakcuMm BaneHTUHOBUY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

550424

560424

570424

580424

590424

600424

610424

620424

630424

640424

650424

660424

670424

680424

690424

700424

710424

720424

730424

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YTO CopokuH M.B.

YMO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

4YMO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YMO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YTO CopokuH M.B.

YMO CopokuH M.B.

YTO CopokuH M.B.

YMNO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

09.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

13.04.2024

16.04.2024

25.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

19.04.2024

21.04.2024

23.04.2024

23.04.2024

27.04.2024

28.04.2024

CBepeHun

CopoKuH Makcmm BaneHTUHOBMY

007301

12.04.2011

OOBbEKT OLeHKHU

3eM.y4acCToK

3eM.y4acCToK

3eM.y4acToK

KBapTupa

LLOM+3€eM.y4acToK

KBapTupa

3eM.y4acToK

OOM+3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

KBapTupa

3eM.y4acCToK

OOM+3eM.y4acCToK

KBapTupa

OOM+3eM.y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eM.y4acCToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA ©
NIMKBMOALMOHHAN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHAA N
NnKBnaaunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



740424

750424

760424

770424

780524

790524

800524

810524

820524

830524

840524

850524

860524

870524

880524

890524

900524

910524

920524

930524

940524

950524

960524

970524

980524

YMO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YTO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YTO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

YMO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

YMO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YMO CopokuH M.B.

YMO CopokuH M.B.

YMO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YTO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

YMO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

29.04.2024

29.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

03.05.2024

03.05.2024

04.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

09.05.2024

09.05.2024

13.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

18.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

26.05.2024

28.05.2024

KBapTupa

3eM.y4acToK

OOM+3eM.y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eM.y4acToK

KBapTupa

3eM.y4acToK

3eM.y4acCToK

3€eM.y4acToK

3eM.y4acCToK

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

AOOM+3€eM.y4acToK

3eM.y4acCToK

OOM+3eM.y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eM.y4acToK

OOM+3eM.y4acCToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA N
NnMKBMNOoaUunoOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NnNKBMOaUMOHHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



990524

1000524

1010524

1020524

1030624

1040624

1050624

1060624

1070624

1080624

1090624

1100624

1110624

1120624

1130624

1140624

1150624

1160624

1170624

1180624

1190624

1200624

1210624

1220624

1230624

YMO CopokuH M.B.

YMO CopokuH M.B.

YTO CopokuH M.B.

YMO CopokuH M.B.

YTO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

YMNO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YO CopokunH M.B.

YMO CopokuH M.B.

YMO CopokuH M.B.

YMO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

4YMO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YTO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YTO CopokuH M.B.

YMNO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

YMNO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

29.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

01.06.2024

02.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

08.06.2024

09.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

12.06.2024

12.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

15.06.2024

15.06.2024

17.06.2024

OOM+3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

OOM+3eM.y4acCToK

OOM+3eM.y4acCToK

OOM+3eM.y4acCToK

3eM.y4acCToK

KBapTupa

3eM.y4acCToK

[I0OM+3eM.y4acToK

3eM.y4acCToK

3eM.y4acToK

3eM.y4acCToK

3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

3eM.y4acCTOK+HeXusnble

CTpoeHns

KBapTupa

OOM+3€eM.y4acToK

3eM.y4acCToK

3eM.y4acToK

3eM.y4acCToK

3eM.y4acCToK

3eM.y4acToK

3eM.y4acCToK

3€eM.y4acToK

OOM+3eM.y4acCToOK

PbIHOYHAA N
NnKBMnaaUunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA N
NnKBMNoaUMOHHaA

PbIHOYHaA 1
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMAOaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA U
NINKBMOALMOHHAN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



1240624

1250624

1260624

1270624

1280624

1290624

1300624

1310624

1320624

1330624

1340624

1350624

1360624

1370624

1380624

YMO CopokuH M.B.

YMO CopokuH M.B.

YTO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YTO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YO CopokuH M.B.

YMO CopokuH M.B.

YO CopokuH M.B.

YMO CopokuH M.B.

YMO CopokunH M.B.

YMO CopokuH M.B.

YMO CopokuH M.B.

17.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

23.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

29.06.2024

OOM+3eM.y4acToK

3eM.y4acToK

3eM.y4acCToK

KBapTupa

OOM+3eM.y4acCToK

3eM.y4acCToK

3€M.y4acToK

OOM+3eM.y4acCToK

LLOM+3€eM.y4acToK

OOM+3eM.y4acCToK

3€eM.y4acToK

KBapTupa

LOM+3€eM.y4acToK

3eM.y4acToK

LLOM+3€eM.y4acToK

PbIHOYHAA N
NnMKBMNaoaUunoHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA

pbIHOYHasA U
NIMKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUunoHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA n
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHANA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Сорокин Максим Валентинович

