

**Сорокин Максим Валентинович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Сорокин Максим Валентинович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007301			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.04.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
550424	ЧПО Сорокин М.В.	04.04.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
560424	ЧПО Сорокин М.В.	04.04.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
570424	ЧПО Сорокин М.В.	05.04.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
580424	ЧПО Сорокин М.В.	09.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
590424	ЧПО Сорокин М.В.	11.04.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
600424	ЧПО Сорокин М.В.	12.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
610424	ЧПО Сорокин М.В.	12.04.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
620424	ЧПО Сорокин М.В.	12.04.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
630424	ЧПО Сорокин М.В.	13.04.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
640424	ЧПО Сорокин М.В.	16.04.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
650424	ЧПО Сорокин М.В.	25.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
660424	ЧПО Сорокин М.В.	16.04.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
670424	ЧПО Сорокин М.В.	17.04.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
680424	ЧПО Сорокин М.В.	19.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
690424	ЧПО Сорокин М.В.	21.04.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
700424	ЧПО Сорокин М.В.	23.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
710424	ЧПО Сорокин М.В.	23.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
720424	ЧПО Сорокин М.В.	27.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
730424	ЧПО Сорокин М.В.	28.04.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости

740424	ЧПО Сорокин М.В.	29.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
750424	ЧПО Сорокин М.В.	29.04.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
760424	ЧПО Сорокин М.В.	30.04.2024	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
770424	ЧПО Сорокин М.В.	30.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
780524	ЧПО Сорокин М.В.	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
790524	ЧПО Сорокин М.В.	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
800524	ЧПО Сорокин М.В.	04.05.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
810524	ЧПО Сорокин М.В.	06.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
820524	ЧПО Сорокин М.В.	07.05.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
830524	ЧПО Сорокин М.В.	08.05.2024	зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
840524	ЧПО Сорокин М.В.	09.05.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
850524	ЧПО Сорокин М.В.	09.05.2024	zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
860524	ЧПО Сорокин М.В.	13.05.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
870524	ЧПО Сорокин М.В.	15.05.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
880524	ЧПО Сорокин М.В.	15.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
890524	ЧПО Сорокин М.В.	17.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
900524	ЧПО Сорокин М.В.	17.05.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
910524	ЧПО Сорокин М.В.	18.05.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
920524	ЧПО Сорокин М.В.	20.05.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
930524	ЧПО Сорокин М.В.	20.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
940524	ЧПО Сорокин М.В.	20.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
950524	ЧПО Сорокин М.В.	21.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
960524	ЧПО Сорокин М.В.	22.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
970524	ЧПО Сорокин М.В.	26.05.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
980524	ЧПО Сорокин М.В.	28.05.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

990524	ЧПО Сорокин М.В.	29.05.2024	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1000524	ЧПО Сорокин М.В.	29.05.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1010524	ЧПО Сорокин М.В.	30.05.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1020524	ЧПО Сорокин М.В.	30.05.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1030624	ЧПО Сорокин М.В.	01.06.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1040624	ЧПО Сорокин М.В.	02.06.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1050624	ЧПО Сорокин М.В.	04.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1060624	ЧПО Сорокин М.В.	04.06.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1070624	ЧПО Сорокин М.В.	05.06.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1080624	ЧПО Сорокин М.В.	06.06.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1090624	ЧПО Сорокин М.В.	08.06.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1100624	ЧПО Сорокин М.В.	09.06.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1110624	ЧПО Сорокин М.В.	10.06.2024	зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1120624	ЧПО Сорокин М.В.	10.06.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1130624	ЧПО Сорокин М.В.	10.06.2024	зем.участок+нежилые строения	рыночная	Оценка недвижимости
1140624	ЧПО Сорокин М.В.	11.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1150624	ЧПО Сорокин М.В.	12.06.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1160624	ЧПО Сорокин М.В.	12.06.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1170624	ЧПО Сорокин М.В.	12.06.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1180624	ЧПО Сорокин М.В.	13.06.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1190624	ЧПО Сорокин М.В.	13.06.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1200624	ЧПО Сорокин М.В.	14.06.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1210624	ЧПО Сорокин М.В.	15.06.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1220624	ЧПО Сорокин М.В.	15.06.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1230624	ЧПО Сорокин М.В.	17.06.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1240624	ЧПО Сорокин М.В.	17.06.2024	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1250624	ЧПО Сорокин М.В.	17.06.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1260624	ЧПО Сорокин М.В.	17.06.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1270624	ЧПО Сорокин М.В.	18.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1280624	ЧПО Сорокин М.В.	19.06.2024	дом+зем.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1290624	ЧПО Сорокин М.В.	20.06.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1300624	ЧПО Сорокин М.В.	20.06.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1310624	ЧПО Сорокин М.В.	21.06.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1320624	ЧПО Сорокин М.В.	23.06.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1330624	ЧПО Сорокин М.В.	25.06.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1340624	ЧПО Сорокин М.В.	26.06.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1350624	ЧПО Сорокин М.В.	26.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1360624	ЧПО Сорокин М.В.	26.06.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1370624	ЧПО Сорокин М.В.	28.06.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
1380624	ЧПО Сорокин М.В.	29.06.2024	дом+zem.участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости